Armarios de servico
Armario profissional - Geladaria

LABOR

Caracteristicas principais:

« Armdrio profissional com estrutura interna e externa
em acgo inoxidavel para aplicagdo em geladarias com uma
capacidade de carga de até 65 cuvetes de 5 litros (cuvetes
nao incluidas). Possibilidade de colocar 6 cuvetes de
5 litros por prateleira, exceto na prateleira superior na
qual cabem 5 cuvetes de 5 litros.

5 prateleiras de origem
+ Rodas para facilitar o deslocamento. regulaveis em altura.
Possibilidade de colocar mais
5 prateleiras, ampliando para 11
o nimero de niveis de carga.

« Armdrios refrigerados que podem trabalhar a uma
temperatura ambiente de +43 °C. As resisténcias de
descongelacdo nas versdes de conservacdo permitem
trabalhar a temperaturas de até -2 °C.

+ Inclui 5 prateleiras inox com suporte (720x534 mm). - _QE

Caracteristicas técnicas

Modelos

Volume |
Gama temperatura °C
Descongelagéo AUT/MAN
Prateleiras de origem n.c
Capacidade cuvetes 5| n.°
Tensao/Fases V/n.°
Poténcia elétrica w
Compressor CV
Refrigerante Tipo
Controlo evaporador CP/VE
Condensagéo ST/AF/W
Evaporador ST/AF
Largura mm
Profundidade mm
Altura mm
Peso liquido/bruto kg

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

Central eletrénica para
aregulagao da temperatura.

Acabamentos interiores

e exteriores totalmente em ago
inox que facilitam a limpeza

e garantem a total higiene do
produto armazenado

Rodas para um facil
deslocamento.

LABOR70RSRVTB

668
-18/-20

MAN

65
220/2
560
5/8
R404A
CP
AF
ST
670
925
2090

148/158

=UROFR=D

being efficient



