Armários de serviço

Armário profissional - Geladaria

LABOR

Características principais:

- Armário profissional com estrutura interna e externa em aço inoxidável para aplicação em geladarias com uma capacidade de carga de até 65 cuvetes de 5 litros (cuvetes não incluídas). Possibilidade de colocar 6 cuvetes de 5 litros por prateleira, exceto na prateleira superior na qual cabem 5 cuvetes de 5 litros.
- Rodas para facilitar o deslocamento.
- Armários refrigerados que podem trabalhar a uma temperatura ambiente de +43 °C. As resistências de descongelação nas versões de conservação permitem trabalhar a temperaturas de até -2 °C.
- Inclui 5 prateleiras inox com suporte (720x534 mm).



5 prateleiras de origem reguláveis em altura. Possibilidade de colocar mais 5 prateleiras, ampliando para 11 o número de níveis de carga.



Acabamentos interiores e exteriores totalmente em aço inox que facilitam a limpeza e garantem a total higiene do produto armazenado



Central eletrónica para a regulação da temperatura.



Rodas para um fácil deslocamento.

Características técnicas

Modelos		LABOR 70 RS RV TB
Volume	1	668
Gama temperatura	°C	-18/-20
Descongelação	AUT/MAN	MAN
Prateleiras de origem	n.º	5
Capacidade cuvetes 5 l	n.º	65
Tensão/Fases	V/n.°	220/2
Potência elétrica	W	560
Compressor	CV	5/8
Refrigerante	Tipo	R404A
Controlo evaporador	CP/VE	СР
Condensação	ST/AF/W	AF
Evaporador	ST/AF	ST
Largura	mm	670
Profundidade	mm	925
Altura	mm	2090
Peso líquido/bruto	kg	148/158

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

